
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

6 COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE VERAC Fecha: 101MARZ01202s 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO AL 28 DE FEBF;ERO CE 2025 

DESCRIPCIÓN 

ACTIVO 
Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación , Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes 
Otros Activos No Circulantes 

TOTAL DEL ACTIVO 

PASIVO 
Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Titulos y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Corto Plazo 
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo 

Pasivo No Circulante 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administración a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo 

TOTAL DEL PASIVO 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
Hacienda PúblicalPatrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 
Actualización de la Deuda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 

Resultados del Ejercicio (Ahorro I Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 

Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Exceso o Insuficiencia en La Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de ActivvÍ:, no Monetarios 

ORIGEN 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

106,502.42 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

106,502.42 

~00 

~00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

39,427,084.33 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

39,427,084.33 

0.00 
0.00 

39,533,586. 75 

APLICACIÓN 

4,604,24 1.56 
18.890,529.87 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

10,635.88 
0.00 
0.00 

23,505,407.31 

14, 127,673.88 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

14, 127,673.88 

0.00 
0 .00 
0.00 

0.00 
1,900,505.56 

0.00 
0.00 
0.00 

1, 900,505.56 

0.00 
0.00 

39,533,586.75 

RftCTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR" 


